



دستور العمل جدید شیوه صدور کارت هدیه و بن کارت ریالی ابلاغ شد

«دستورالعمل شیوه صدور کارت هدیه و بن کارت ریالی» توسط بانک مرکزی مورد بازنگری قرار گرفت و به شبکه بانکی ابلاغ شد.

پیرو بخشنامه شماره ۹۸۲۸۴۱۳ مورخ ۱۳۹۸/۱۶/۱۳ موضوع ابلاغ اصلاحیه «دستورالعمل شیوه صدور کارت هدیه و بن کارت ریالی»، بنا عتبات به مفاد ماده (۱۰) «ابین‌نامه اجرایی ماده (۱۴) الحاقی قانون مبارزه با پولشویی» موضوع تصویب‌نامه شماره ۹۸۴۹۶-۱۰۲ مورخ ۱۳۹۸/۲۲/۱۳ هیأت محترم وزیران مبنی بر منوط شدن صدور کارت هدیه

واریز ۱۷ هزار و ۳۷۵ میلیارد ریال بابت خرید تضمینی محصولات کشاورزی



مدیرعامل سازمان هدفمندی‌ساز یار پاته‌ها از

واریز ۱۷ هزار و ۳۷۵ میلیارد ریال به حساب وزارت جهاد کشاورزی بابت خرید یارانه‌ای نهاده‌ها، عوامل تولید و خرید تضمینی محصولات بخشی کشاورزی خبر داد. «عبید حاجتی» با اعلام این خبر، افزود: این مبلغ از منابع درآمدی تصرفه ۱۴ و در راستای اجرای بند ۳۴ جدول مصارف تبصره مذکور در قانون بودجه سال ۱۴۰۰ و براسی خرید یارانه‌ها، عوامل تولید و خرید تضمینی محصولات بخش کشاورزی به حساب

وزارت جهاد کشاورزی واریز شدی گوفته‌تأمین نیازهای این حوزه به‌منظور حمایت از

کشاورزان و پویوزده حوزه تولید و خرید تضمینی محصولات کشاورزی از جمله زعفران انجام شده‌است.مدیرعامل سازمان هدفمندی‌ساز یارانه‌ها بیان‌داشت:این مبلغ در سه مرحله به حساب وزارت جهاد کشاورزی واریز شد و در مرحله نخست مبلغ ۸۷۵ میلیارد ریال و در مرحله دوم، سه هزار میلیارد ریال واریز شد و همچنین مبلغ ۶ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال به صورت اسناد خزانه از مجموع ۱۷ هزار میلیارد و ۳۷۵ میلیون (ریال) در اختیار این وزارت‌خانه گرفت تا حمایت دولت در این بخش انجام شود

وی اضافه کرد این حمایت در حالی انجام شده‌است که این رقم در بودجه سال قبل بابت خرید یارانه نهاده‌ها، عوامل تولید خرید تضمین محصولات بخش کشاورزی و هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال بوده‌است و در بودجه امسال افزایش یافته‌است. حاجتی به‌اعتبار هزینه‌های برای خریدواکسن برای واکسنیاسیون دام‌اشاره کرد وگفته

کمک به افزایش تولید و تأمین امنیت غذایی از جمله وظایف بانک کشاورزی است

مدیر عامل بانک کشاورزی گفته: این بانک با تأمین منابع مالی برای اجرای طرح های تولیدی در بخش کشاورزی و سایر رشته های تولیدی به حمایت از تولید کنندگان می پردازد. دوام بخش کشاورزی، کمک به افزایش تولید و همچنین تأمین امنیت غذایی کشور از جمله وظایف بانک کشاورزی است.

وی اضافه کرد اگر پس از پرداخت تسهیلات به مشتری، مشتری به هر دلیلی قادر به پرداخت اقساط سر رسید شده نباشد بانک بر اساس قانون شروع به وصول اقساط در موعد سر رسید شده خواهد کرد.

خدماتی خاطر نشان کرد به دلیل وجود شرایط سخت اقتصادی حاکم بر کشور به کشاورزی که قادر به پرداخت اقساط تسهیلاتشان در موعد مقرر نیستند به صورت کمک خواهد شد.

وی تصریح کرد برای مثال اگر کشاورزی از سال ۹۷ تا پایان اسال دچار خسارت شده باشد سود و خسارت وارنده در عهده دولت خواهد بود. اصل تسهیلات امپهل خواهد شد.شاید صورتی که کشاورز قادر به پرداخت اقساط تسهیلات در موعد مقرر نباشد بانک کشاورزی با دریافت بیست درصد از کل تسهیلات سر رسید جدید برای پرداخت بقیه‌مانده اقساط در نظر خواهد گرفت.

مدیر عامل بانک کشاورزی همچنین در ادامه این گفت وگو و در تشریح قابلیت های سامانه بازارگاه نهاده های کشاورزی گفت:این سامانه، یک سامانه کلی و جامع است که برای خرید نهاده ها به وجود آمده و طیف وسیعی از مغرزان و دام پرورن متقاضی ثبت سفارش در آن هستند.این سامانه با شفاف سازی برصد کامل و رهگیری چرخه معاملات بارامانده می کند.امدهتوز کمک ای مشکلات در سامانه وجود دارد که با بهینه سازی آن در حال برطرف شدن است.وی افزود:برای تضمین باز پرداخت تسهیلات از طرف کشاورزان به ضامن ایجاب است که این ضمانت ها می تواند شامل زمین کشاورزی، ضمانت یک کشاورز دیگر کشاورز دیگر و یا اوراق و ماشین آلات کشاورزی درای پلاک باشد.خداوند حمی خاطر نشان کرد موارد ذکر شده برای ضمانت قابلت رهن گیری به صورت قانونی را داشته باشند.

۳۶۰ هزار البرزی خدمات را یگان صندوق بیمه سلامت همگانی می گیرند



مدیر کل بیمه سلامت استان البرز گفت : اکنون ۳۶۰ هزار در مناطق مختلف استان البرز از خدمات رایگان طرح صندوق بیمه سلامت همگانی بهره مند هستند. دکتر پیروانچسیر در گفت وگو با خبرنگاران اظهار داشت: افزایش سطح دسترسی بیمه‌شدگان به خدمات درمانی مورد نظر، اجرای عدالت در ارائه خدمات درمانی، حمایت بیماران در مسیر درمان و کاهش پرداختی از جیب مردم از جمله اهداف این طرح است.مدیر کل بیمه سلامت استان البرز خاطر نشان کرد: بیمه‌شدگان اکنون از خدمات بخش دولتی بهره می‌گیرند. اما اجرایی شدن این طرح تمام بیمه‌شدگان می‌توانند خدمات سطح محیط زیست نقش به‌سزایی درلد تا جایی که با اعلام صندوق ۱۴ طرح صنعت و معدن با حمایت بانک ایران زمین راه‌اندازی گردیده‌است.

صندوق توسعه ملی با انتشار گزارشی، نحوه توزیع بانکی مبلغ قرار داده‌های عملیات ارزی و ریالی را شرح داد و پرسید: نقش به‌سزایی درلد تا جایی که با اعلام صندوق ۱۴ طرح صنعت و معدن با حمایت بانک ایران زمین تأمین شده‌است.

رسالت بانک‌ها همواره کمک به چرخ‌های اقتصاد در کنار کنترل خلق پول و رونق تولید است و بانک ایران زمین در

۳۶۰ هزار البرزی خدمات را یگان صندوق بیمه سلامت همگانی می گیرند

لحه داد: با اجرای طرح نظام رنج‌بیمه‌شدگان می‌توانند نسبت به تغییر پوشش خود خواهد اقدام کنند و خدمات درمانی خود را در بازه زمانی تعریف شده دریافت کنند و پزشکان طرف قرارداد نیز می‌توانند نسبت به ثبت نام شرکت در طرح اقدام داشته باشند.وی بیان داشت: با توجه به اتمام اعتبار بیمه‌نامه بخشی از بیمه‌شدگان بیمه سلامت همگانی که به‌صورت سیستمی انجام شده بود ۳۶۱ شهرویدر ماه اعتبار دارد و نیز است این جامعه هدف با مراجعه به دفاتر پیشخوان طرف قرارداد با سایت

شهروندی تا قبل از پایان سررسید، نسبت به تمدید اعتبار اقدام کند تا برای دریافت خدمات درمانی با مشکلی مواجه نشوند.چونشهرتاز پزشکان عمومی طرف قرارداد بیمه سلامت البرز خواست به اجرای طرح نظام رنج‌بیمه سلامت همگانی تاریخ یک مهرماه ۱۴۰۰ و پرداخت سرانه ماهانه، با مبلغ پنج‌هزار و هزار بی‌ارزی هر نفر و پرداخت مبلغ ۶۰ هزار ریال فرانشیز توسط بیمار در هر ویزیت در صورت تمایل برای شرکت در این طرح با بهره‌نظارت وزیربیمای تماس بگیرند.

فروش سفته و برات کم شد

طبق اعلام بانک مرکزی در تیر ماه سال جاری بالغ بر ۱۰ میلیارد و ۷۷۰ میلیون تومان سفته و برات در شهر تهران فروخته شد که در مقایسه با ماه قبل ۵.۶ درصد کاهش و نسبت به دوره مشابه سال قبل ۱۹.۶ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

بالغ بر ۷۵ میلیارد و ۹۶۱ میلیون تومان سفته و

برات در چهار ماهه اول اسال در شهر تهران فروخته شد که در مقایسه با دوره مشابه سال قبل ۵۴ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

همچنین، در تیر ماه سالجاری معادل ۷۰۰ برگ سفته و برات به مبلغی معادل ۳۳ میلیارد و ۲۲۰ میلیون تومان در شهر تهران برگ‌گرفته شد که در این ماه شاخص‌های تعداد و مبلغ سفته و برات برگشت خورده به ترتیب به اعداد ۷۰۲ و ۱۲۱ رسید که در مقایسه با ماه قبل از لحاظ تعداد ۱۲.۸ درصد کاهش و از لحاظ مبلغ نیز ۵۵.۹ درصد افزایش داشت.

شاخص صندوق ملی برگ سفته و برات وخواست شده در تیر ماه سالجاری نیز به عدد ۱۴۱.۲ رسید که عدد شاخص مذکور در تیر ماه ۱۳۹۹ معادل ۱۶۹.۳ معادل ۱۳۹۹ بوده‌است.

علاوه‌براین، در چهار ماهه اول سالجاری معادل ۶۳ برگ سفته و برات به مبلغی ۶۳ میلیارد و ۵۵۰ میلیون تومان در شهر تهران برگ‌گشت خورده در این دوره، متوسط شاخص‌های تعداد و مبلغ سفته و برات وخواست شده به ترتیب به اعداد ۷۰۲ و ۱۲۱ رسید که نسبت به دوره مشابه سال قبل از لحاظ تعداد ۱۲.۸ درصد و از لحاظ مبلغ ۱۴.۱ درصد کاهش را نشان می‌دهد.

از سوی دیگر، شاخص متوسط مبلغ یک برگ سفته و برات وخواست شده در چهار ماهه اول سال به عدد ۱۳۷.۷ رسید که عدد شاخص مذکور در دوره مشابه سال قبل معادل ۱۱۵.۶ بوده‌است.

تاکید ایران روسیه بر همکاری‌های بانکی



در همه حوزه‌ها بر تسهیل همکاری های بانکی و مالی به منظور توسعه مرولات تجاری و بازرگانی تاکید کرد.

تنشست هم آندیشی فعالان اقتصادی ایرانی مقیم روسیه و هیات بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

تنشست هم آندیشی تجار و فعالین اقتصادی ایرانی در حوزه فدراسیون روسیه نیز با هیات بانک مرکزی جمهوری

اسلامی ایران در مسکو در محل اقامت سفیر کشورمان در مسکو برگزار شد.این جلسه با حضور پناهی معاون ایزی بانک مرکزی برای استفاده هرچه بیشتر ضمن مرور شرایط جاری حاکم بر فعالیت های تجاری و بازرگانی تجار ایرانی، مهمترین موضوعات و مسائل و موانع در حوزه های مالی و بانکی روسیه حسب ادراخ تسعیر ازراهی ملی دو کشور و نیز مسائل ساختاری، اداری و کم‌رکی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

در این نشست، کاظم جلالی سفیر کشورمان در فدراسیون روسیه نیز در پیگیری رفع موانع و مشکلات فعالین اقتصادی و تجار ایرانی، به عنوان یک اولویت تاکید کرده‌ام.کنون ششمه های میریزنس بانک و بانکی ملی ایران در روسیه برای تسهیل فعالیت های اقتصادی تجار ایرانی و روسی فعال است.

سنگاپور صندوقی ۱ میلیارد دلاری برای تقویت بازار سهام ایجاد کرد

دولت سنگاپور مشوق‌های مالی جدیدی را اعلام کرد تا شرکت‌های موفق منطقه آسیا که سهام آنها تنها تحت پوشش رشدی بالا است، را ترغیب کند در بورس سهام این کشور جذب شوند.

بورس سنگاپور سال‌ها مقصد مورد علاقه شرکت‌های ساختاری و املاک بوده است اما دولت سنگاپور برای جذب عرضه اولیه‌های بزرگ و پر زرق و برق سهام شرکت‌های تکنولوژی، که یکی از زمینه‌های اصلی سرمایه‌گذاری جهانی است، با مشکل مواجه بوده‌است.

مدیرعامل بورس سنگاپور، لو بون شای، در مصاحبه با سی‌ان‌بی‌سی گفته ما شاهد حضور کامل شرکت‌گذاری بزرگ تکنولوژی، مانند نتفلیکس، در بورس خود بودیم و حالا خوانان این هشتم که شاهد حضور شرکت‌های بیشتری از این نوع باشیم.

دولت سنگاپور اعلام کرد برای کمک به جذب آوری سرمایه توسط شرکت‌ها از طریق عرضه اولیه سهام در بورس سنگاپور صندوقی تشکیل خواهد داد. از طریق شرکت سرمایه‌گذاری دولتی تماسک در آن بورس‌گذاری مشترک ایجاد خواهد شد.

اقلاماتی که سنگاپور در این راستا انجام داده بود به این شرح است:

اولین سرمایه‌گذاری دولت در این صندوق ۱۵ میلیارد دلار، سنگاپور (معادل ۱.۱ میلیارد دلار) خواهد بود.

همچنین بازوی سرمایه‌گذاری کمیسین توسعه اقتصادی سنگاپور صندوقی به ارزش ۵۰۰ میلیون دلار

سنگاپور برای کمک به ثبت شرکت‌ها در بورس سنگاپور تشکیل می‌دهد.

رگولاتوری مالی سنگاپور کمک‌های مالی خود را افزایش خواهد داد تا هزینه ثبت نام شرکت‌ها در بورس سنگاپور را کاهش دهد.

– اپراتور بورس سنگاپور، به شرکت‌های بزرگ کمک خواهد کرد تا قبل از ثبت نام عمومی سهام خود در این بورس به صورت خصوصی سرمایه‌گذار جذب کنند.

خدمات «همراه شهر» بانک شهر به روزسانی شد

افزار کاربردی ارئه خواهد شد.

نوعی را بیان این که دسترسی به نسخه جدید «همراه شهر» از طریق سایت بانک شهر و همچنین نرم‌افزارهای بازار، مایکروت و ایران اسن

قابل دسترسی است. افزود:هفت، سه‌رعت، تنوع

و کیفیت بالای خدمات ارائه شده در این نرم‌افزار

وی با تأکید بر اینکه هم‌زمان با ارائه نسخه جدید

نرم‌افزار، زیرساخت‌های مورد نیاز نرم‌افزاری

امنیتی آن نیز تقویت شده‌است. خاطر نشان کرد:

همچنین با توجه به افزایش استفاده مشتریان از خدمات الکترونیک بانک شهر

به دلیل شیوع ویروس کرونا طی ۲ سال اخیر، تلاش کردیم ایده شرایط پایداری

سرویس‌ها روز به روز بهبود یابد.

مدیر امور نو آوری اطلاعات بانک شهر گفت: مشتریان می‌توانند بخش

گسترده‌ای از خدمات بانکی ارائه شده در شعب را در تمامی شعبات شهر روز از «همراه‌شهر»، بانک‌شهر دریافت کنند.



اخبار کوتاه

آیین نامه ۱۰۲ برای بازنگري

به‌شورايی‌عالی بیمه می‌رود

صبح دپروز، جلسه‌ای با حضور برخی از اعضای هیات عامل و مدیران بیمه مرکزی، شورای هماهنگی تشکیل‌های صنفی و نمایندگان انجمن‌های صنفی صنعت بیمه برای بررسی آیین نامه جدید کارمزد نمایندگی و کارگزاری رسمی بیمه برگزار شد.

جلسه بررسی آیین نامه کارمزد نمایندگی و کارگزاری رسمی بیمه (شماره ۱۰۲) با حضور معاونین طرح و توسعه، نظارت و مدیران نظارت بر شبکه خدمات بیمه‌ای، دفتر طرح و برنامه‌ریزی، روابط عمومی، حراست بیمه مرکزی و برخی از مدیران شرکت‌های بیمه با شورای هماهنگی تشکیل‌های صنفی نمایندگان بورس‌های انجمن کارگزاران، دبیر کارگروه‌شبکه فروش سندیکای بیمه گران ایران و – برگزار شد.

در پایان این جلسه مقرر شد، در مورد این نامه فوق‌الاشاره پیشنهادات مطرح شد از سوی نمایندگان انجمن‌های صنفی صنعت بیمه با نظر مساعدبیمه مرکزی مجدداً در شورایی‌عالی مطرح و مورد بحث و بررسی قرار گیرد.ان تصمیم با هدف همراهی و مساعدت بیمه مرکزی با شبکه فروش صنعت بیمه که نقش بسزایی در تولید حق بیمه و توسعه فرهنگ بیمه دارند گرفته شد و امید است داغغه‌های فعالان این عرصه برطرف شود.

بانک صادرات ایران، آماده دریافت نذورات و کمک به بازسازی عتبات عالیات

بانک صادرات ایران با اعلام یک شماره حساب و تجهیز در گاهای بانکداری الکترونیک آماده در یافت نذورات و کمک‌های نقدی هموطنان برای بازسازی عتبات عالیات است.

هم‌زمان با فرارسیدن رابعین حسینی بیش از پنج هزار دستگاه خودروپار این بانک در سراسر کشور و همچنین نرم‌افزارهای همراه بانک و اپلیکیشن پرداخت موبایلی بانک صادرات ایران (صاب) آماده دریافت نذورات و کمک‌های نقدی هموطنان عزادار برای واریز به حساب ستاد بازاریابی عتبات عالیات به شماره ۰۱۱۰۰۰۱۰۰۰۷-۰ است و هموطنان می‌توانند با استفاده از دستگاه‌های خودروپار، گزینه خدمات پرداخت، گزینه سازمان‌های خیریه و گزینه عتبات عالیات نذورات خود را به این حساب واریز کنند.

همچنین با توجه به شیوع بیماری کرونا، از طریق اپلیکیشن صاب و انتخاب گزینه نیکو‌کاری به ستاد بازاریابی عتبات عالیات، می‌توان نذورات عزاداران حسینی را به حساب باد شده واریز کرد.

مجموع وام‌های پرداخت شده

در بافت فرسوده ۲ هزار میلیارد تومان شد

عضو هیئت‌مدیر بانک تخصصی بخش مسکن گفت: از سال ۹۸ تا کنون به متقاضیان نوسازی ۲۳ هزار و ۹۷۱ واحد فرسوده، هزار و ۹۸۳ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شده‌است.

محمدحسن علمداری بیان‌یکه ارائه تسهیلات در بافت فرسوده از سال ۹۸ بر اساس قرارداد عملیات انجام شده‌است، اعلام کرد: نزدیک‌ترین اپار چاکي است که کمک عامل بخش مسکن تسهیلات ۴ هزار و ۹۹۹ پروژه شامل ۳۳ هزار و ۹۶۱ واحد مسکونی در بافت فرسوده را به متقاضیان پرداخت کرده‌است.بگفته علمداری مبلغ قرارداد منعقد شده با مالکان بافت‌های فرسوده هزار و ۹۸۳ میلیارد تومان است.

گفته‌است، سال گذشته رقم پرداخت تسهیلات در بافت‌های فرسوده برای سازندگان که فزوری نوین را رعایت می‌کردند ۲۵۰ میلیون تومان بود که هم‌اکنون این رقم به ۳۰۰ میلیون تومان افزایش پیدا کرده‌است.همچنین، بانک تخصصی بخش مسکن طبق سیاست‌های ابلاغی در تهران و کلانشهرها تا ۵۰ میلیون تومان تسهیلات بافت فرسوده در سایر شهرها ۴۰ میلیون تومان را با سود ۹ درصد، پرداخت می‌کند و بقیه تسهیلات باید توسط متقاضیان با سود ۱۸ درصد، پرداخت شود.

سود خالص بانک دی ۳۴ هزار میلیارد ریال شد

سود خالص عملیات بانکی بانک دی در سال گذشته به عدد ۳۴ هزار میلیارد ریال رسیده‌است. علاوه بر این میزان کسب سود، بانک دی موفق شده‌است که بدهی خود به بانک‌ها و موسسات اعتباری را ۴/۳۳ درصد کاهش دهد.

همچنین با برنامه‌ریزی این‌انجام‌شده در سال گذشته، میزان مطالبات غیرجاری بانک‌نشان دهنده کاهش ۱۷ درصدی بوده‌است.

واگذاری بیش از ۱۳۳ هزار میلیارد ریال سهام

بانک ملی ایران در شرکت‌ها

بانک ملی ایران در راستای مواد ۱۶ و ۱۷ قانون رفع موانع تولید، بیش از ۱۳۳ هزار میلیارد ریال از سهام خود را واگذار کرده‌است. عملیات واگذاری بیش از ۲۷ هزار میلیارد ریال از این سهام در سال ۱۳۹۸ و مابقی آن در سال ۱۳۹۹ انجام شده‌است.

سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی، زیرمجموعه‌های طرح و توسعه آینده بودن، معین شاکفان تهران، ایران خودرو، فندق، تصفیه‌شکر اهواز و امین تراب، از بخشی از شرکت‌هایی هستند که بانک ملی ایران سهام خود در آنها را واگذار کرده‌است.

صفحه رسمی بانک پارسیان در اینستاگرام

از دسترس خارج شده است

در حالی که ۳۶ شهروید ۱۴۰۰ بانک پارسیان به مناسبت بیستمین سالروز تاسیس خود، کمپین برندینگ بانک را با جوائز ارزنده در اینستاگرام و باشگاه مشتریان اطلاع‌رسانی کرده بود، این صفحه به دلیل استقبال زیاد کاربران و معرفی اعضای صفحه به دوستان خود از ساعتی پیش از دسترس خارج شده‌است.

به همین علت صفحه جدیدی به صورت موقت در اینستاگرام معرفی و تا فعال شدن صفحه قبلی به فعالیت خود ادامه خواهد داد.

مدیر روابط عمومی بانک در این زمینه تأکید کرد: پیگیری‌ها جهت اطلاع از دلایل دسترس خارج شدن این صفحه و بازگرداندن آن آغاز شد و حتما تلاش خواهد شد راه تاخطی با مشتریان بانک در صحنه قبلی که دنبال کنندگان فراوانی نیز دارد، مجدداً برقرار گردد.

از طریق وب‌سایت بانک مهر ایران

با کالاکارت خود خرید کنید

آن دسته از مشتریان بانک مهر ایران که کالاکارت دارند می‌توانند با مراجعه به صفحه کالاکارت روی وب‌سایت بانک مهر ایران، نسبت به خرید با کالاکارت خود اقدام کنند.

با توجه به درخواست‌های متعدد مشتریان درباره خرید از درگاه با استفاده از شماره کارت، این امکان فراهم شده‌است.مشتریان هم‌اکنون می‌توانند از طریق صفحه کالاکارت روی وب‌سایت بانک مهر ایران با استفاده از کد ملی یا شماره کارت خود بر اساس کالاکارت دریافتی، خرید کنند.

کالاکارت بانک مهر ایران، یک کارت اعتباری است که بدون نیاز به سپرده‌گذاری به مشتریان ارائه می‌شود.امکان این کارت بین ۴ تا ۳۶ ماهه و سقف مبلغ آن در حال حاضر ۵۰۰ میلیون ریال است. مشتریان بانک مهر ایران می‌توانند با دریافت این کارت از پذیرنده‌های متنوع آن خرید کنند.گفتنی است کارمزد کالاکارت بانک مهر ایران حداکثر ۲ درصد سالانه است.برای اطلاعات بیشتر می‌توانید به صفحه کالاکارت مراجعه کنید.

غیر فعال شدن نسخه‌های قدیمی

سامانه همراه بانک ملت

نسخه های قدیمی سامانه همراه بانک ملت غیر فعال می شود. با توجه به ارائه نسخه جدید سامانه همراه بانک (۱,۲,۷) سیستم عامل اندروید و ۱,۱,۷ سیستم عامل IOS) در تاریخ شانزدهم شهریور ماه سال جاری و در راستای ارتقای نرم‌افزاری سامانه و بهبود عملکرد آن، نسخه‌های قدیمی سامانه همراه بانک (۱,۲,۵) و اندروید و ۱,۱,۶ و ۱,۱,۵) از تاریخ سی و یکم شهریور ماه غیر فعال خواهد شد.

بر اساس این گزارش، مشتریانی که دارای نسخ قدیمی همراه بانک هستند با نسبت به ارتقاء نسخه نرم‌افزاری خود در زمان باقی مانده اقدام کنند.مشتریان بانک می‌توانند به منظور دریافت آخرین نسخه از سامانه همراه بانک به سایت بانک ملت مراجعه کرده و گزینه همراه بانک را انتخاب کنند.همچنین تا پیش از تاریخ سی و یکم شهریور سال جاری راهکار دریافت نسخه جدید از طریق استفاده از خدمت پرورسانی همراه بانک در بخش تنظیمات سامانه در دسترس است. لازم به ذکر است جهت پرورسانی سامانه همراه بانک، نیازی به پاک کردن نسخه قبلی نبوده و پس از دریافت نسخه جدید، این نسخه به صورت خود کار جایگزین نسخه قبلی خواهد شد.